
UCHWAŁA NR ORN.0007.40.2014
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu na realizację zadania pn. „ Budowa drogi powiatowej 
nr 1907N Kijewo- Chełchy – dr. kraj. nr 16 w miejscowości Babki Gąseckie”

Na podstawie art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 
885 z późn. zm.) oraz art.10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Olecku uchwala co następuje :

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olecko pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. „Budowa drogi powiatowej nr 1907N Kijewo- Chełchy – dr. kraj. nr 16 w miejscowości Babki Gąseckie” w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój (edycja 2014).

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Olecko na 2014r. w wysokości 596 836,63 zł (słownie złotych: pięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset trzydzieści 
sześć 63/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie, zawartej 
pomiędzy Powiatem Oleckim, a Gminą Olecko.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 9814C03D-E9F6-4177-B587-E5EC15C3A7F8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W 2013 roku Starostwo Powiatowe w Olecku zwróciło się z wnioskiem o współfinansowanie w  2014 roku zadania
inwestycyjnego „Budowa drogi powiatowej Nr 1907N Kijewo – Chełchy – dr. kraj. nr 16 w m. Babki Gąseckie”, na którego
dofinansowanie będzie składało wniosek do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój na rok 2014. Wówczas została podjęta przez
Radę Miejską uchwała intencyjna o przystąpieniu Gminy Olecko do realizacji wyżej wymienionego zadania.

Wsparcie finansowe Gminy Olecko w wysokości do 50% kosztów robót budowlanych powiększonych o koszty
nie podlegające dofinansowaniu pozwoli na zrealizowanie powyższego zadania. Droga powiatowa przebiegająca przez
miejscowość Babki Gąseckie jest wąska z powybijaną nawierzchnią brukowcową, graniczącą z jednej strony z kilkumetrową
skarpą w dół. Droga jest bardzo zniszczona i niebezpieczna. Inwestycja obejmować będzie budowę oświetlenia drogowego,
którego realizacja jest zadaniem gminy. Wykonanie powyższej inwestycji bardzo poprawi warunki mieszkańcom tej części
gminy Olecko. Należy nadmienić, że droga powiatowa od strony Kijewa oraz od strony gminy Ełk do granic Babek Gąseckich
posiada już nawierzchnię bitumiczną.

Koszt robót drogowych i elektrycznych wynosi - 2 167 749,05 zł

Dofinansowanie z NPPDL - 1 060 062,00 zł

Wkład własny - 1 107 687,05 zł

Powiat Olecki - 510 850,42 zł

Gmina Olecko - 596 836,63 zł, wtym oświetlenie 85 986,23 zł.

Id: 9814C03D-E9F6-4177-B587-E5EC15C3A7F8. Podpisany Strona 1




